OO ~NOOUDA,WNLPE

NP RRRRRRRRR
QWO ~NOUNWNERO

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Ripartizione appello 14 luglio 2016 sulla base dell’ordine d’iscrizione all’'esame

3161184
3156556
3156802
3156837
3157774
3151703
3154749
3156805
3161189
3161248
3160243
3156553
3161245
3157438
3157437
3161294
3160734
3158405
3148832
3025656

3158853
3156546
3157215
3161555
3141553
3153568
3156727
3148766
3161899
3161900
3157002
3156809
3159720
3162320
3156810
3156808
3163799
3163181
3161903
3157003

FILOSOFIA DELL'EDUCAZIONE

Giovedi 14 luglio 2016 — ore 9.30 - Aula 1

BATTESTINI
CIARAMELLA
MARANGI
TESTA
SCIARRETTA
MORONE
SOLA
CRUDELE
MINIO
BARINA
NANNI
VOLPE

DE SANTIS
PRIOLI
VERRATTI
FIORENTINO
BARONE
SCAVETTA
DURANTE
NUOZZI

SUSANNA
GRETA
REBECCA
ANNA MARIA
FRANCESCA
GIANLUCA
ANGELA
FRANCESCA
DILETTA PIA
SIMONA
ROMINA
VALERIA
SIMONA
MARTINA
ROBERTA
GIORGIA
NICCOLO!
ROSSELLA
SARA
EMILIO

2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2014/2015
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2005/2006

Giovedi 14 luglio 2016 — ore 14.30 - Aula 1

CALCAGNINI
COLONNA

DI FELICE
SULAS

DEL GALLO
CANTICE
CHIAPPINI
CAPUANO
AMATO
APUZZO
BORZACCHELLI
BRANCATI
CALIENDO
CARBONE
COSTANTINO
DI BONITO
FLORIO
GIUDICE
LAURO
MARRONE

GIULIA
FABIO
ELENA
NATALIA
FEDERICA
ELISABETTA
CHIARA
ILENIA
MICHELA
ISABELLA
ROSA

FABIO
RACHELE
CIRA
FEDERICA
GIOVANNI
TERESA
ANGELA
FRANCESCO
RAFFAELA

2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2014/2015
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61

3157001
3157004
3069202
3159718
3159719
3164096
3157005
3153069
3162318
3160356

3171813
3159501
3159607
3155176
3158476
3170773
3156710
3134144
3121058

3156565
3154349

Lunedi 18 luglio 2016 — ore 9.30 — Aula Tirinnanzi

MIGNONE
MIRANDA
PAGLIUCA
PELLEGRINI
PREVETE
SELLITTI
ZACCAGNINO
DE LEONARDIS
D'AVINO

CALA

FARRACE
BARRASSO
BELFIORE
NUNZIATA
DE LUCA
VERNAMONTI
NARDELLA
PISTIS

PARISI

BASSETTI
PICCIRILLO

GRETA
SONIA
GIOVANNA
ALESSIA
ERASMO
NADIA
MIRIANA
FEDERICA
LUCIA
MARIA

ANTONELLA
DAVIDE

ROBERTA
IDA

LINDA
FRANCA
STEFANO
LEONARDA
GRETA
MARIA

GIOVANNA
TATIANA

FEDERICA

2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2014/2015
2015/2016
2015/2016

2015/2016
2015/2016
2015/2016
2014/2015
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2011/2012
2010/2011

2015/2016
2014/2015



